



Marsz dla życia, dla nadziei. Amazonki zachęcały iławianki do profilaktyki raka piersi [ZDJĘCIA, WIDEO]

data aktualizacji: 2016.09.21



Dzięki profilaktyczno-edukacyjnej działalności Stowarzyszenia Iławski Klub Amazonki oraz wsparciu organizacyjnemu Iławskiego Centrum Kultury obchodzone regularnie Dni Walki z Rakiem Piersi także w tym roku miały swój lokalny akcent. W symbolicznym X Marszu Życia i Nadziei przez centrum Iławy przemarszerowały dzisiaj dziesiątki osób, w tym przedstawiciele lokalnego samorządu, mieszkańcy, młodzież. Pochód poprzedził prozdrowotny happening, a już po marszu uczestników zaproszono do kinoteatru "Pasja" na część muzyczną wydarzenia.

Rak piersi to najczęstszy wśród Polek nowotwór. Diagnoza stwierdzająca niepokojące zmiany nie musi być jednak wyrokiem śmierci - wcześniej wykryty nowotwór można pokonać. Dlatego tak ważna jest profilaktyka, do której iławianki od lat zachęcają członkinie lokalnego stowarzyszenia Amazonki. Nadal wiele jest jeszcze do zrobienia, bo choć podobnych akcji jest sporo, wciąż zbyt mało kobiet podejmuje niezbędne działania profilaktyczne.

Okazją, by jednak się na nie zdecydować, był dzisiejszy prozdrowotny happening zorganizowany na placu przed ratuszem. Informacji na temat profilaktyki raka piersi udzielały panie ze stowarzyszenia Amazonki. Dostępne były także inne stoiska, na których można było bezpłatnie wykonać podstawowe badania profilaktyczne: sprawdzić poziom cukru i ciśnienie krwi.

Następnie przez centrum miasta, w rytm muzyki Młodzieżowej Orkiestry Dętej pod batutą kapelmistrza Rafała Krauze, przeszedł X Marsz Życia i Nadziei. Przystankiem na jego trasie była Galeria Jeziorak, gdzie odbył się koncert orkiestry. Lokalne obchody Dni Walki z Rakiem Piersi zakończył koncert zespołu InteGracja oraz występ Andrzeja Koryckiego i Dominiki Żukowskiej w Kinoteatrze "Pasja".

Lokalny Marsz dla Życia i Nadziei wspierają wszystkie lokalne samorządy: Urząd Miasta w Iławie, Urząd Gminy Iława oraz Starostwo Powiatowe w Iławie, a także Galeria Jeziorak w Iławie.

Fot. Info Iława.

Część pierwsza

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00614>

Część druga

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00615>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/46379-marsz-dla-zycia-dla-nadziei-amazonki-zachecaly-ilawianki-do-profilaktyki-r-aka-piersi-zdjecia-wideo>